










[FORM 7A]
[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 204, Panskura Purba Assembly Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	Ibrahim Ali Sk	 Vill- Joykrishnapur, P.O & P.S-Panskura, Dist-Purba Medinipur, PIN- 721139	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
2	Debabrata Pattanayek	 Vill- Teghari, P.O-Pulsita, P.S-Kolaghat, Dist- Purba Medinipur, PIN- 721154	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	Biplab Roy Chowdhury	 Vill-Kola, P.O & P.S-Kolaghat, Dist-Purba Medinipur, PIN-721134	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
4	Chandramohan Manik	 Vill-Chainpur, P.O-Deriachak, P.S- Panskura, Dist-Purba Medinipur, PIN- 721151	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
5	Tarun Mandal	 Vill-Shantipur, P.O-Mecheda, P.S- Kolaghat, Dist-Purba Medinipur, PIN-721137	Indian Unity Centre	Ship
6	Bimal Poria	 Vill- Kaurchandi, P.O-Amalhanda, P.S-Kolaghat, Dist-Purba Medinipur, PIN-721134	Amra Bangalee	Computer
(iii) Other Candidates.				
7	Samir Hossain	 Vill-Denan, P.O-Amalhanda, P.S-Kolaghat, Dist-Purba Medinipur PIN- 721134	Independent	Football

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other Candidates.

Place : Ganapatnagar, Nimtouri

Date : 17/03/2021

ABONE 17/03/21
Returning Officer

204, Panskura Purba Assembly Constituency

Returning Officer

204 - Panskura Purba A.C.

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories(i) and (ii) above.

N.B. Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

I. Sub. By Notifn. No. S.O.558 (E), dated the 9th August, 1996 for Form 7A

নির্দেশ নং
[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
২০৪, পাঁশকুড়া পূর্ব-লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন



ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর চিত্র	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২		৩	৪	৫
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	ইব্রাহিম আলি সেক		গ্রাম - জয়কৃষ্ণপুর, পোস্ট ও থানা - পাঁশকুড়া, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১১৩৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাল্পে, হাতুড়ি ও তারা
2	দেবব্রত পট্টনাথক		গ্রাম - তেঘরী, পোস্ট- পূর্ণশিটা, থানা - কোলাঘাট, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১১৫৪	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	বিপ্লব রায় চৌধুরী		গ্রাম - কোলা, পোস্ট ও থানা - কোলাঘাট, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১১৩৪	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
4	চন্দ্রমোহন মানিক		গ্রাম - চাইপুর, পোস্ট - দেড়িয়াচক, থানা - পাঁশকুড়া, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১১৫১	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
5	তরুন মণ্ডল		গ্রাম - শান্তিপুর, পোস্ট- মেহেদা, থানা- কোলাঘাট, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১১৩৭	ইন্ডিয়ান ইউনিটি সেন্টার	জাহাজ
6	বিমল পোড়িয়া		গ্রাম - কাঁউডচণ্ডী, পোস্ট- আমলহাণ্ডা, থানা- কোলাঘাট, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১১৩৪	আমরা বাঙালী	কম্পিউটার
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
7	সমীর হোসেন		গ্রাম - দেনান, পোস্ট - আমলহাণ্ডা, থানা - কোলাঘাট, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১১৩৪	নির্দল	ফুটবল

প্রার্থীদের নামের বিন্যাসক্রমঃ

- (ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ।
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)।
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ।

স্থানঃ গণপতিনগর, নিমতোড়ী

তারিখঃ ১৭/০৩/২০২১

রিটার্নিং অফিসার,

২০৪, পাঁশকুড়া পূর্ব বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

Returning Officer
204 - Panskura Purba A.C.

* উপরের (ক) এবং (খ)-এ উল্লিখিত প্রার্থীদের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে।

উপরে ১নং স্তম্ভে তিন ধরনের প্রার্থীদের ক্রমিক সংখ্যা পরপর সাজাতে হবে এবং ঐগুলি আলাদাভাবে সাজানো চলবে না।